



A może korbball

Komunikat:

Szkolny Związek Sportowy „Dolny Śląsk”, Akademia Wychowania Fizycznego we Wrocławiu i Polski Związek Korbballu zapraszają na organizowane pod patronatem Samorządu Województwa Dolnośląskiego szkolenie dla nauczycieli wychowania fizycznego, edukacji wczesnoszkolnej i studentów AWF we Wrocławiu p.t. **A może korbball?**

Celem szkolenia jest zaznajomienie uczestników z tą dyscypliną sportu, idealną do wprowadzenia do szkół na lekcje wychowania fizycznego na wszystkich etapach nauczania, na zajęcia w ramach programu Sprawny Dolnoślązaczek i zajęcia pozalekcyjne w ramach programów ogólnopolskich i wojewódzkich. Szkolenie poprowadzą doświadczeni trenerzy i sędziowie korbballu

Termin: 13 grudnia 2021 r. w godzinach 13:00 - 16:00

Warunkiem uczestnictwa jest przesłanie w terminie do 6.12.2021 zgłoszenia na druku dołączonym do tego komunikatu na adres szs@sport.wroclaw.pl.

Miejsce: Hala Wielofunkcyjna Akademii Wychowania Fizycznego we Wrocławiu, ul. Mickiewicza

Uczestnicy bezpośrednio biorą udział w szkoleniu; w związku z tym obowiązuje strój sportowy umożliwiający udział w zajęciach.

Uczestnictwo: na szkolenie mogą zgłosić się nauczyciele edukacji wczesnoszkolnej, wychowania fizycznego ze szkół podstawowych i ponadpodstawowych oraz studenci AWF Wrocław.

Koszty organizacji szkolenia i cateringu pokrywają organizatorzy. Koszt dojazdu pokrywają uczestnicy lub delegujące instytucje

Program szkolenia

1. **Informacje na temat korbballu** - poprowadzi Maciej Żak - trener reprezentacji Polski, AZS Balluff Wrocław
2. **Przepisy gry w korbball** - Kamil Musialiński - sędzia międzynarodowy, nauczyciel wychowania fizycznego i były reprezentant Polski
3. **Gra pokazowa** - Maciej Żak
4. **Warsztat metodyczne z udziałem nauczycieli** - Maciej Żak, Kamil Musialiński i Rafał Diadik (zawodnik reprezentacji Polski i nauczyciel wychowania fizycznego)

Uwaga: obowiązuje bezwzględny nakaz noszenia maseczek i dezynfekcji rąk oraz ew. inne obostrzenia wynikające z bieżącej sytuacji epidemicznej. Na szkolenia zapraszamy przede wszystkim osoby posiadające paszport covidowy lub test wykonany nie później niż 48 godzin przed szkoleniem.